
118350Kraj Vysocí mi
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina

Název dokumentu: Dodatek č.1 na vypracování PD pro akci II/353 Nové Veselí - 
obchvat

Oprávněn/pověřen k podpisu: MUDr. Jiří Běhounek, hejtman kraje

Schváleno: RK Datum: 10.10.2017 Č.usnesení: 1766/32/2017/RK

Dokument uložen u: Ing. Blaha/ODSH

Počet vyhotovení: 5

Adresát: Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o.

Smluvní částka: 1) 146108.00

Odpovědný odbor: 2) odbor dopravy a silničního hospodářství

Podpis zajistit do: neprodleně

Pracoviště/pracovník Datum Podpis

Zpracoval: Ing. Blaha/ODSH 20.6.2018

Projednáno s: Ing. Žižka/ ODSH 20.6.2018

Právní kontrola: JUDr. Mládek/ ODSH 20.6.2018 a . /úl j
Předkládá: Ing. Strnadové/ ODSH 20.6.2018 , //

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3)

Ing. Strnadové /ODSH 20.6.2018
I Jmash ■

Zodpovídá: Příkazce operace: Ing. Strnadové/ ODSH 20.6.2018 J . A
Správce rozpočtu: Ing. Sošková/ OE 20.6.2018

Poznámka:
Subjekt (IČO: 27466868), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: blaha.d, datum ověření: 20.06.2018 15:56:43):

Dodatek č.1 na vypracování PD pro akci II/353 Nové Veselí - obchvat

Rozpočtová skladba: /
Částka s DPH: 146108.00, Datum Od:, Datum do: , Perioda: , ODPA: 002212, ORJ: 0000001000, ORG: 
0001768000000 POL: 6121 UZ: 000000000

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plněni. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, přip, smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plněni. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby.

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, přip. sekce nebo samostatné odděleni, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá.

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu).



Číslo smlouvy objednatele: 
Číslo Smlouvy zhotovitele:

KUJIP01BYGDX

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O PROVEDENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ,. ; ■[

„II/353 Nové Veselí - obchvat, PD“
f ■■ J

uzavřené podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále též 
jen „občanský zákoník") spřiměřeným užitím ustanovení §§ 2586 a násl. občanského zákoníku

Článek 1 - Smluvní strany

1.1. Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava, zastoupený
hejtmanem MUDr. Jiřím Běhounkem 

zástupce pro věci smluvní: MUDr. Jiří Běhounek, hejtman 
zástupce pro věci technické: Ing. Daniel Blaha, Ing. Hana Matulová
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava
Číslo účtu: 4 200 541 555/6800
IČO: 70890749
(dále jen „Objednatel")

1.1. Zhotovitel: Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o.
Adresa: Bozděchova 1668, 500 02 Hradec Králové
zástupce pro věci smluvní: Ing. Miloš Burianec, jednatel společnosti 
zástupce pro věci technické: Ing. Miloš Burianec, jednatel společnosti 
Bankovní spojení: ČSOB a.s. Hradec Králové
Číslo účtu: 194021669/0300
IČO: 27466868
DIČ: CZ27466868
zápis v obchodním rejstříku: Společnost s ručením omezeným vedená Krajským soudem v 
Hradci Králové, oddíl C, vložka 20666
(dále jen „Zhotovitel")

Článek 2 - Předmět dodatku smlouvy

2.1 Smluvní strany se, v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění, dohodly na této nepodstatné změně závazku ze smlouvy 
na veřejnou zakázku, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Předmětem dodatku č. 1 je prodloužení termínu a navýšení ceny díla z důvodu doplnění 
stavebních objektů SO 402 Osvětlení okružní křižovatky, SO 101.2 Zemní val a SO 302 
Meliorace mají vliv na rozsah a termíny probíhajících projekčních prací a inženýrské činnosti - 
viz popis :

Do DSP byl na základě požadavku Policie ČR doplněn SO 402 Osvětlení okružní křižovatky

Dodatečně byly doplněny do DSP SO 101.2 Zemní val a SO 302 Meliorace

Nově doplněné objekty SO 101.2 Zemní val a SO 302 Meliorace je nutné nejprve umístit 
v rámci stavebního řízení (sloučené řízení)

Po umístění objektu SO 302 Meliorace musí proběhnout samostatné vodoprávní řízení, 
kterým bude SO 302 Meliorace povolen



Článek 3 - Změna smlouvy

1. Článek 3 - termín plnění, odst. 3.1 

Původní znění:
3.1 Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo v těchto sjednaných termínech plnění:

Zahájení: po podpisu smlouvy - předpoklad listopad 2017

Vypracování DSP dle bodu a) do 6 měsíců od podpisu 
Smlouvy

Zajištění pravomocného stavebního povolení dle bodu b)

Vypracování PDPS dle bodu c)

do 3 měsíců od dokončení 
DSP a předání majetkoprávní 
přípravy

do 3 měsíců od vypracování 
DSP

Předpoklad zahájení výkonu autorského dozoru dle bodu d) do 60 měsíců od vydání
pravomocného stavebního povolení

se ruší a nahrazuje novým zněním:
3.1 Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo v těchto sjednaných termínech plnění: 
Zahájení: po podpisu smlouvy - předpoklad listopad 2017

Vypracování DSP dle bodu a)
(doplněn SO 402 Osvětlení okružní křižovatky

do 6 měsíců od podpisu 
Smlouvy

Doplnění DSP
(SO 302 Meliorace, SO 101.2 Zemní val)

Zajištění pravomocného stavebního povolení dle bodu bl (sloučené řízení) ’

Zajištění pravomocného povolení 
(vodoprávní řízení)

Vypracování PDPS dle bodu c)

do 20. 6. 2018

do 27. 8 2018

do 27. 9. 2018

do 7. 9. 2018

Předpoklad zahájení výkonu autorského dozoru dle bodu d) do 60 měsíců od vydání 
pravomocného stavebního povolení

2. Článek 4 - Cenové ujednání, odst. 4.5

Původní znění

4.5. Smluvní strany se dohodly na výši ceny za Dílo takto:

Cena za Dílo:
cena celkem bez DPH: 2 493 300,- Kč
DPH 21%: 523 593,-Kč
cena celkem včetně DPH: 3 016 893,- Kč

(slovy: třimiliónyšestnácttisícosmsetdevadesáttři korun českých) 
7 toho cena jednotlivých částí plnění:

Strana 2 (celkem 4)



vypracování DSP
cena celkem bez DPH: 1 785 800,- Kč
DPH 21%: 375 018,- Kč
cena celkem včetně DPH:(slovy: dvamiliónyjednostošedesáttisícosmsetosmnáct korun českých včetně^PH)

vypracování PDPS + soupisu prarM
cena celkem bez DPH: 346 500,- Kč
DPH 21%: 72 765,’-Kč
cena celkem včetně DPH:(slovy: čtyřistadevatenácttisícdvěstěšedesátpět.korun českých včetně DPH?

zajištění vydánljjravomocného stavebníhocena bez DPH: 190 000,- Kč ” K “
DPH 21%: 39 900,-Kč
cena včetně DPH: 229 900,- Kč

výkon autorského dozoru v rozsahu 90 hodin
cena bez DPH: 171 000,- Kč
DPH 21%: 35 910,-Kč
cena včetně DPH: 206 910,-Kč

se ruší a nahrazuje novým zněním:

4.5. Smluvní strany se dohodly na výši ceny za Dílo takto:

Cena za Dílo.
cena celkem bez DPH: 
DPH 21%:
cena celkem včetně DPH:

2 614 050,- Kč 
548 951,-Kč

3 163 001,-Kč

(slovy: třimilionystošedesáttřitisícjedna korun českých)

Z toho cena jednotlivých částí pinžní-

vypracování DSP
cena celkem bez DPH: 1 876 550 - Kč
DPH 21%: 394 076,-Kč
cena celkem včetně DPH:(slovy: dvamiliónydvéstésedmdesáttisícšetsetdvacetšest korun íeskyohtetné DPH)

vypracování,PDPS + soupisu pra^í
cena celkem bez DPH: 368 500,- Kč
DPH 21%: 77 385,’-Kč
cena celkem včetně DPH:
(slovy: čtyřistačtyřicetpěttisícosmsetosmdesátpět korun českých včetně DPH)

zajištění vydání pravomocného stavebního povolení

Strana 3 (celkem 4)



cena bez DPH: 198 000,- Kč 
DPH 21%: 41 580-Kč
cena včetně DPH: 239 580,- Kč
(slovy: dvěstatřicetděvěttisícpětsetosmdesát korun českých včetně DPH)

výkon autorského dozoru v rozsahu 90 hodin
cena bez DPH: 171 000,- Kč171 000,- Kč 

35 910,-KčDPH 21%: 
cena včetně DPH: 206 910,- Kč
(slovy: dvěstašesttisícdevětsetdeset korun českých včetně DPH)

Článek 4 - závěrečné ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy o provedení veřejné zakázky č. objednatele 106973 tímto 
dodatkem nedotčené se nemění a zůstávají v platnosti v původním znění.

2. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o provedení veřejné zakázky číslo 
objednatele 106973 ze dne 27. 10. 2017 uzavřené podle § 1746 odst. 2 a § 2586 a násl., 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

3. Dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž tři výtisky obdrží objednatel a dva 
zhotovitel.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

5. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv a na veřejně přístupných 
webových stránkách Kraje Vysočina.

6. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel.

7. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před podpisem přečetly, s jeho obsahem 
souhlasí a na důkaz svobodné a vážné vůle připojují své podpisy.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je cenová kalkulace.

V Jihlavě dne 2 0, 06. 2018 V Hradci Králové dne 2 0, 06 2018

Objednatel: Zhotovitel:

hejtman
Ing. I\ 
jedna



DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ, s.r.o. Bozděchova 1668 , Hradec Králové 500 02 
tel: 495219036, 495212647, fax: 495221677, e.mail: dik@dik-hk.cz , http: www.dik-hk.cz

V Hradci Králové 12.06.2018

Akce: Projektová dokumentace „11/353 Nové Veselí - obchvat"

Cenová kalkulace prací:

a) Práce na DUR a DSP celkem 90750,-Kč (kalkulace viz níže)

SO 402 práce na DUR a DSP: 85 hod x 550,-Kč/hod = 46750,-Kč 

SO 302 práce na DUR a DSP: 45 hod x 550,-Kč/hod = 24750,-Kč 

SO 101.2 práce na DUR a DSP: 35 hod x 550,-Kč/hod = 19250,-Kč

b) Práce na PDPS celkem 22000,-Kč (kalkulace viz níže)

SO 402 práce na PDPS: 20 hod x 550,-Kč/hod = 11000,-Kč 

SO 302 práce na PDPS: 11 hod x 550,-Kč/hod = 6050,-Kč 

SO 101.2 práce na PDPS: 9 hod x 550,-Kč/hod = 4950,-Kč

c) Práce v rámci IČ celkem 8000,-Kč (kalkulace viz níže)

Vodoprávní řízení na SO 302 Meliorace: 45 hod x 400,-Kč/hod = 18000,-Kč 

Odpočet za správní poplatek stavebního řízení = -10 000,-Kč.

;


